2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2014                                                                                                                                     № 509
г. Ковдор

О внесение изменений в муниципальную программу «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г. Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2014-2016 годы
В целях уточнения объемов и источников финансирования муниципальной программы «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г. Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2014-2016 годы, применения единых принципов отражения расходов, администрация Ковдорского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г. Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 17.04.2014 № 275, следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий программы» графа 2 «Цель, задачи, основные мероприятия» дополнить пунктами 1.2 и 1.3 согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения (опубликования) на сайте Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Глава
Ковдорского района                                                                    Н.А. Карельский
Приложение № 1

3. Перечень

основных мероприятий программы

	№

п/п
	Цель,

задачи,

основные

мероприятия
	Срок

выполнения

 (квартал,

год)
	Источники

финансирования

	Объемы

финансирования,

тыс.руб.
	Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

основных мероприятий
	Исполнители,

перечень

организаций,

участвующих

в реализации

основных

мероприятий

	Всего
	по годам:
	Наименование, ед.изм.
	по годам:

	2014 год
	2015 год
	2016

год

	2014 год
	2015 год
	2016

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель: Модернизация системы водоснабжения муниципального образования Ковдорский район

	 1
	Задача: строительство объектов водоснабжения населения муниципального образования Ковдорский район

	1.1
	Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды
	4 кв. 2016г.
	Всего:

в т.ч.:

местный бюджет-

областной бюджет-

	119125,5

23008,3

96117,2

	49630,4

9072,0

40126,6
	22494,4

4503,8

17990,6
	47000,7

9000,7

38000,0
	Строи-тельство объекта, ед.
	1
	0
	0
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского района

	Протя-женность водовода, км
	4,131
	0
	0

	1.2
	Авторский надзор за строительством объекта «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды»
	2014г.
	Всего:

в т.ч.:

местный бюджет-
	231,0

231,0
	231,0

231,0
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского района

	1.3
	Строительный контроль при выполнении работ на объекте «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды»
	2014г.
	Всего:

в т.ч.:

местный бюджет-
	200,81

200,81
	200,8

200,8
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского района

	Всего по программе:

	Всего:

в т.ч.:

местный бюджет-

областной бюджет-

	119125,5

23008,3

96117,2

	49630,4

9503,8

40126,6
	22494,4

4503,8

17990,6
	47000,7

9000,7

38000,0

____________________________________